様式第４号（第８条関係）

千代田町電車による遠距離通学者助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日
千代田町長　高橋　純一　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話

[bookmark: _GoBack]千代田町電車による遠距離通学者助成金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　交付対象者
２　通学先
３　利用区間　　　　　　　　　　　　　～
４　請求金額　　　　　　　年度　請求金額　　　　　　　円
５　請求期間　　　　　　　　　年　　　月分から　　　　年　　　月分まで
６　振込指定口座
	金融機関名
	　　銀行・金庫
信組・農協
	支店

	口座種別
	（普通・当座）
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

（注）交付対象者が被扶養者等である場合には、当該扶養者が申請者（請求者）となります。
　　　振込指定口座の名義人は、申請者（請求者）と同一でなければなりません。

７　添付書類　　　　　請求対象期間の定期券(写し)
　　　　　　　　　　　※下記の表に添付するすべての定期券の詳細を記入してください。
	利用区間
	定期券の期間
	月数
	購入金額

	出発駅
	到着駅

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	か月
	円